ДЕМЬЯНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   10.06.2025  №  35/133
пгт Демьяново

О награждении
Благодарственным письмом
Демьяновской поселковой Думы

       В соответствии с решением Демьяновской поселковой Думы Подосиновского района Кировской области первого созыва от 22.09.2015 № 39/142 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Демьяновской поселковой Думы», с внесёнными изменениями от 10.12.2015 № 43/155, от 14.12.2016 № 58/215 на основании представленных ходатайств и решения депутатской комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Демьяновской поселковой Думы Подосиновского района Кировской области третьего созыва от 24.03.2023 года Демьяновская поселковая Дума РЕШИЛА:
   1. Наградить Благодарственным письмом Демьяновской поселковой Думы:
   1.1. Инькову Ольгу Сергеевну, продавец-кассир магазина Бристоль ООО «Альбион-2002», за многолетний добросовестный труд;
   1.2. Чащину Наталью Александровну, медицинскую участковую сестру поликлиники КОГБУЗ «Подосиновской ЦРБ им. Н.В. Отрокова», за многолетний добросовестный труд.
   2. Торжественную церемонию вручения Благодарственных писем Демьяновской поселковой Думы провести на следующем заседании Демьяновской поселковой Думы.
    3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования   в Информационном бюллетене Демьяновской поселковой Думы

Председатель  Демьяновской
поселковой Думы                                                                         С.Н. Бушмакин